stionis duas ultimas species sunt. scilicet se
 de affirmatione & negatione. dis. Anonym.
 Post haec harum genus proponitur id est
 enuntiationem. ^{et negationem} Et tunc in uero quod horum
 maximum est. ^{et negationem}
 Et uero quodammodo conuersus ordo
 ab specibus usq. ad eorum genera prima
 perueniens. Proponendo eni ab affirma
 tione & negatione ad enuntiationem. ^{et negationem} Non VII DORMIENTIU
 quod est genus ascensum est. ^{et negationem} Maximianus.
 Ab enuntiatione ad enuntiationem
 genus quod est a contrario propositio
 nem operis leuante
 diuerso tamen modo decurritur disputat.
 Primum enim de negatione post de enuntiatione.
 deinde de affirmatione. postremo de diffinitione
 negationis edisserit. Conuerso scilicet
 ordine. sed hoc posterius liquebit
 Quod autem prius negationem. post de propositio
 affirmationem nihil inter est. cuius species
 quae sibi in se sunt & unigenere equaliter supponantur
 Quae sunt affirmatio & negatio
 enuntiationis species sunt

Valz huuscemodi
 cycharz qfide ponni
 Alex sub ore sibi cui
 dialed hor plaudat
 Sedulus indage hura
 trū reuolument hui
 Doalir uadal de pstr
 subure magistri
 Non VII DORMIENTIU
 Maximianus.
 Malcus
 Martinianus.
 Dionisius.
 Iohannes.
 Serapion.
 Constantanus. Alii
 Dignus.
 clerus.
 clemens.
 Gaudius. Probus.
 Verus.
 Laeus

quaeq. uoluerit
 reuenire quamlibet earum prius uisere pro
 ponere. Quomodo dū autē a. affirmatio & ne
 gatio enuntiationis species sint. et haec earū gen
 secunda editione monstrandū est.

SUNT ERGO EA QUAE SUNT IN UOCIBUS ET EA QUAE SUNT IN ANIMA
 PASSIONIBUS NOTAE: ET EA QUAE SCRIBUNTUR. ^{et sunt} **Q**UAEST
 IN UOCIBUS: ET QUAE AD MODUM NECLITAE OMNIBUS. EA DEM
 SIGNIFICANT IN ANIMA. ^{et sunt} **Q**UORUM AUTEM HYPRI
 MORI NOTAE. ET EA OMNIBUS PASSIONES ANIMAE SUNT: ET Q
 RUM HEC SIMILITUDINES RES ECIA EXPLO. ^{et sunt} **E**X PLI CIVI MODI EXPLORATIONU.
 in nom. et uerbum in definitionibus suis significat
 tua paulo post propositum us est pmu explicat
 quor sunt significata que cuq significat.
 id est quae designent ipsum nom. & uerbum: Iota
 aut ratio. sensus huiusmodi est. Triasunt exa
 b. omnis collocatio disputatioq pficit. Res. Intel
 lectus. Uoces. Res sunt quas animi ratione per
 cipimus; Intellectuq. discernimus. Intellectus uo
 ro quib. res ipsas addiscimus; Uoces quib. id qd
 intellectu capim significam; Uoces hae aut